1

Проект
Совет сельского поселения «Иля»

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]__.__.20__ г.                                                                                          № ___

с. Иля

О признании утратившими силу Решения Совета сельского поселения «Иля» от 15.01.2014 № 49 «Об утверждении положения об учёте и ведении реестра муниципального имущества сельского поселения «Иля», утверждённое решением Совета сельского поселения «Иля» от 15.01.2014 № 49

  В соответствии протестом Прокуратуры Дульдургинского района от __.08.2022 № 22-106б-2022 на Положение об учёте и ведении реестра муниципального имущества сельского поселения «Иля», утв. решением Совета сельского поселения «иля» от 15.01.2014 № 49, руководствуясь Уставом сельского поселения «Иля», Совет сельского поселения «Иля»,
РЕШИЛ:

1. Признать утратившими силу Решение Совета сельского поселения «Иля» от 15.01.2014 № 49 «Об утверждении положения об учёте и ведении реестра муниципального имущества сельского поселения «Иля»
2. Настоящее решение вступает в силу после дня его официального опубликования (обнародования).
3. Настоящее решение обнародовать на информационных стендах администрации сельского поселения «Иля» и на официальном сайте администрации сельского поселения «Иля» по адресу; иля-адм.рф.

Глава сельского поселения «Иля»                                  Б.А. Гомбоев